PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01  февраля  2017 года                          с. Разъезжее                                  № 11 п.
О переадресации земельного участка

 с кадастровым номером

 24:13:2701004:36
    В целях обеспечения единства структуры и состава арендной информации для соблюдения технологии присвоения адресов в соответствии с ст.9 закона Красноярского края от 27.12.1995 года № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», Устава  Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельный  участок с кадастровым номером  24:13:2701004:36, общая площадь 4000 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д.43, переадресовать и присвоить адрес: Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее,

 ул. Саянская, д.43а
      2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская